Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

основная общеобразовательная школа № 10
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

Приказ
« ОУ » О Д / 2021 г. № 3D  -Д

Об утверждении Программы энергосбережения
в МБОУ ООШ №10 на 2021-2025 г.г.

На основании части 1 статьи 25 Федерального закон от 23.11.2009 N
261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации" (ред. от 29.12.2014)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения в МБОУ ООШ № 10 на
2021-2025 г..
2. Пермяковой Л.С., заместителю директора по АХР, разработать План
работы школы по энергосбережению.
3. Чураковой Н.П., ответственной за ведение школьного сайта,
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБОУ
ООШ № 10.

4. Назначить ответственной за исполнение Программы заместителя
директора по АХР Пермякову Л.С.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А.Кривоносова

С приказом ознакомлены: